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به مناسبت چهل و ششمین بهار انقلاب در نجف آباد برگزار شد

 طرح تعامل اجتماعی و میز خدمت در نجف‌آباد
آیین عطرافشانی و غبار روبی مزار مطهر شهدا در دهه مبارک فجر

به مناسبت چهل و ششمین بهار انقلاب طرح  رضارضایی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net تعامل با اقشار اجتماعی و میز خدمت با

حضور سرهنگ میثم گوهری آرانی فرمانده 
انتظامی شهرستان و تعدادی از معاونین در مسجدالزهرائ شهرنجف آباد برگزار شد.
در این جلسه سرهنگ میثم گوهری آرانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
والامقام انقلاب اسامی به بیان مطالب انتظامی و ترافیکی پرداخته و در پایان به 

سوالات نمازگزاران عزیز پاسخ دادند .

نسل فردا: در روز پنجشنبه ۱۸ بهمن ماه سال جاری به مناسبت دهه مبارک فجر 
و تجدید بیعت با شهدا ، با حضور حمیدرضا محمدی فشارکی سرپرست فرمانداری 
ویژه شهرستان نجف آباد، معاونین وی ، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج، فرمانده 
انتظامی شهرستان، شهردار نجف آباد، نیروهای نظامی و انتظامی، خانواده های 
معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران، جمعی از مسئولین شهرستان و آحاد مردم 
ولایت مدار و شهید پرور شهرستان نجف آباد آیین مراسم عطرافشانی و غبارروبی 

مزار مطهر شهدا در جنت الشهدا شهر نجف آباد برگزار گردید.
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Provinces گلایه‌ رئیس کمیسیون سلامت

شورای شهر کرج از شرکت آبفا
راضیه دارابی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسامی شهر کرج 
گفت: شرکت آبفا خود را از سایر دستگاه‌های 
خدمات‌رسان جدا نبیند؛ فصل مشترک 
اهداف ما در خدمت رسانی مردم هستند به 

علاوه اینکه بودجه هم در اختیار دارد.
سید مرتضی اعتصامی در کمیسیون تلفیق 
که به منظور بررسی بودجه پیشنهادی سال 
۱۴۰۴ شهرداری برگزار شد، در خصوص 
ردیف پروژه خدمات مهندسی و ساخت 
و جانمایی مخازن آب شرب اظهار کرد: 
موافق ساخت مخزن هستم اما در مواقعی که 
مدیریت شهری با شرکت‌های خدمات‌رسان 
در پروژه‌ها دچار معارضات سطحی می‌شود، 

هیچ‌یک از آن‌ها همکاری نمی‌کنند.
رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج با 
بیان اینکه آبفا در خصوص تخصیص فاضلاب 
که تکلیف قانونی آن است نیز کوتاهی می‌کند، 
افزود: در سه سال اخیر رقم قابل توجهی به 
ایجاد سیستم‌های تحت فشار، جمع‌آوری 
آب‌های سطحی و هدایت آن‌ها اختصاص 
یافته که پشتیبانی تامین آب محیط سبز 
شهر کرج بوده و کمک‌رسان شرکت آبفا 
در آینده خواهد بود.اعتصامی خاطرنشان 
کرد: این آب‌ها برای آبیاری فضای سبز، 
لایروبی قنوات و مانند آن اختصاص یافته 
که پشتیبان محیط سبز شهری خواهد بود 
‌اما آبفا تکالیف قانونی خود را به درستی انجام

نمی‌دهد.
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آئین کلنگ‌زنی مجتمع گردشگری 
و فرهنگی آنالوجه چادگان

طیبه بدیعی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در ایام دهه فجر درسال جاری، مراسم آیین 
کلنگ‌زنی مجتمع خدمات گردشگری؛ فرهنگی 
ورزشی روستای آنالوجه شهرستان چادگان 
با حضور مسئولین و نهادهای مرتبط برگزار 
شد. این طرح که در فاز اول بر روی یک هکتار 
زمین اجرا می‌شود، با سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی و نیاز سرمایه‌ای پیش‌بینی‌شده به 
مبلغ ۶۰۰۰ میلیارد ریال، گامی مؤثر در جهت 
توسعه گردشگری و فرهنگ‌ورزشی منطقه 

محسوب می‌شود.
در این مراسم، معاون محترم وزیر میراث 
فرهنگی و صنایع دستی، معاون اداره کل میراث 
فرهنگی و گردشگری، فرماندار شهرستان 
چادگان، رییس اداره میراث فرهنگی و 
گردشگری، مدیر جهاد کشاورزی و سایر 
مسئولین شهرستان حضور داشته و با شرکت 
در آیین کلنگ‌زنی، از شروع این پروژه مهم 

حمایت و تأیید خود را اعلام کردند.
این طرح با هدف ترویج فرهنگ و ورزش 
در سطح روستایی و ایجاد زیرساخت‌های 
گردشگری مناسب اجرا می‌شود تا علاوه بر 
رونق اقتصادی، به حفظ میراث فرهنگی و 
افزایش تعاملات اجتماعی در منطقه کمک 
نماید. سرمایه‌گذاری در این پروژه، نه تنها به 
توسعه بوم گردی و فعالیت‌های فرهنگی در 
آنالوجه، بلکه به بهبود کیفیت زندگی ساکنان 

شهرستان چادگان نیز یاری خواهد رساند.
با آغاز این برنامه و حضور گسترده مسئولین، 
امید است طرح مجتمع خدمات گردشگری؛ 
فرهنگی ورزشی روستای آنالوجه، به عنوان 
الگویی از همکاری موفق بخش خصوصی و 
نهادهای دولتی در راستای ارتقای گردشگری و 

فرهنگ در سطح شهرستان باشد.

دریچه

فعال شدن منطقه اقتصادی جهان‌آباد برای 30 هزار نفر شغل ایجاد می‌کند
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در شورای اداری فامنین مطرح شد که اگر منطقه 
اقتصادی جهان آباد فعال شود 30 هزار نفر شاغل 

می‌شوند.
حمید ملانوری استاندار همدان در شورای اداری فامنین 
با بیان اینکه گفتمان دولت وفاق ملی و حفظ انسجام 
برای حل مشکلات کشور است اظهار کرد:‌ دولت مجری 
قوانین و سیاست‌های کلی نظام و برنامه هفتم است 
بنابراین دولت خوب دولتی است که برنامه‌های نظام 

را اجرا کند.
وی با این توضیح که مهم است که سیاست‌ها، 
برنامه‌های نظام و شعارهای سال را مورد توجه قرار داد، 
افزود: مهم است که در حوزه اجرا فکر کرده و استعداد و 
توان خود را برای اجرا بگذاریم چرا که این کار می‌تواند 

مشکلات مردم را حل کند.
استاندار همدان با این توضیح که بزرگ‌ترین سرمایه 
ما مردم و سرمایه اجتماعی است گفت: بیانیه گام دوم 
تأکیدش بر استفاده از ظرفیت‌های داخلی، قشری 
و جوانان است که متأسفانه برخی ندانسته و برخی 

عامدانه آن را مورد بی‌توجهی قرار می‌دهند.
وی با اشاره به اینکه مهمترین کار جریان معاند 
ناامیدسازی مردم و بی اعتماد ساختن آنها نسبت به 
حکومت است ادامه داد: متأسفانه یک خط‌کشی در 
کشور به نام خودی و ناخودی رخ می‌دهد که جریان 
نفوذ آن را شکل داده است و این درحالی است که همه 

ما یک فرمانده داریم و در یک اردو هستیم.
ملانوری با این توضیح که اگر قرار باشد جریان‌های 
مختلف در کشور نباشند دموکراسی در کشور نخواهد 
بود مطرح کرد: اساس و پایه نظام مردم هستند و آنها 

باید انتخاب کنند.
وی با بیان اینکه اگر در حوزه شایسته سالاری مشکل 
داریم یعنی در حوزه توسعه سیاسی مشکل داریم چرا که 
نتوانسته‌ایم مردم را برای انتخاب درست آموزش داده و 
نخبگان را برای حضور در عرصه آماده کنیم، گفت: این 
کشور با ظرفیت‌های بزرگی که دارد می‌تواند پیشرفت 

کرده و تبدیل به قدرتی بزرگ شود.
استاندار همدان با اشاره به اینکه اگرچه مشکلاتی داریم 
اما پیشرفت‌های جدی داشته‌ایم و باید رو به امید حرکت 
کنیم عنوان کرد: اجحاف در حق نظام و انقلاب است که 
این همه پیشرفت را نادیده بگیریم از این رو دهه فجر 
فرصتی اختصاصی برای بیان این خدمات است و باید 

توجه کنیم نا امیدی را ترویج ندهیم.
وی در ادامه سخنان خود و تشریح برنامه‌های دولت 
اضافه کرد:‌ کار ما در استان برنامه محور است و 
فرمانداران نیز باید اینگونه باشند علاوه بر این ما ستاد 

توسعه و پیشرفت را در استان راه اندازی کرده‌ایم که باید 
ستاد شهرستانی آن نیز راه اندازی شود.

ملانوری با بیان اینکه علم و دانش پیشرفت کرده است 
و ما نیز باید بهره وری خود را در عرصه‌های مختلف 
بالا ببریم گفت:‌ امروز پرورش دام سنتی پرهزینه و 
کم درآمد است و اگر قرار است در عرصه دام و طیور و 

کشاورزی کار کنیم باید به روز باشیم.
وی با بیان اینکه امروز برنج ایرانی در کشوری مانند 
ژاپن توسط روش‌های ایرپونیک کاشته می‌شود ادامه 
داد: صنعت کشاورزی خود را تغییر داده است و شکل 

جدیدی از خود نشان می‌دهد.
استاندار همدان ادامه داد:‌ خشک سالی‌ها تحریمی است 
که ما با ظرفیت‌های خود بیشتر آشنا شویم خدای متعال 
به دنبال اذیت کردن بندگان خود نیست اگر اتفاقی رخ 

می‌دهد برای این است که چشم خود را باز کنیم.
وی با اشاره به اینکه آمریکا ما را تحریم کرد در عوض ما 

موشک بهتر ساختیم و در عرصه‌های مختلف پیشرفت 
کردیم عنوان کرد: فکر و اندیشه باید به سمت توسعه 
برود. دنیا، دنیای فکر و اندیشه است پس ما نیز باید فکر 

کردنمان به گونه‌ای باشد که منابع را هدر ندهیم.
محمد فتحی فرماندار فامنین نیز در این جلسه با اشاره 
به مشکل کمبود آب در فامنین اظهار کرد:‌ 8 عدد چاه 
داریم که دبی آن 43 لیتر در ثانیه است و این در حالی 
است که نیاز شهرستان 84 لیتر در ثانیه بوده و باید برای 

تأمین آب پایدار از سد تالوار آب‌رسانی انجام شود.
وی با بیان اینکه در بحث اشتغال نیز در تلاشیم از طریق 
تشکیل کارگروهی زمینه مشاغل زودبازده با تأکید بر 
روستاها را اجرا کنیم افزود: این طرح در حال مطالعه 
است تا به صورت آزمونه در چند روستا اجرا و در صورت 
موفقیت تعمیم یابد، اما مسأله اصلی منطقه جهان آباد 
است که در صورت فعال سازی برای 30 هزار نفر ایجاد 

شغل خواهد کرد.
فرماندار فامنین با این توضیح که برای رفع آسیب‌های 
اجتماعی در گام نخست جلساتی با دستگاه‌های مرتبط 
برگزار وبرنامه هایی در نظر گرفته شده است گفت:‌ 
تکمیل ساختمان مجتمع فرهنگی، تکمیل سالن 
ورزشی 1500 نفری شهر که 15 سال است معطل مانده، 
ایجاد رمپ ورود و خروج آزاد راه به شهرستان، تکمیل 
و بهره برداری از ایستگاه راه آهن، ایجاد کد اقتصادی و 
شناسه ویژه برای منطقه جهان آباد، چهار بانده شدن 
مسیر تجرک به سمت دخان، ایجاد پاسگاه، ایجاد سایتی 
برای دفن زباله، ایجاد دانشکده ملی مهارت برای تربیت 
تکنسین وتوسعه فیزیکی و انسانی بیمارستان کنونی 
فامنین از دیگر نیازهای شهرستان است که باید مورد 

توجه قرار گیرد.
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دفتر فروش املاك مجتمع اقتصادى استان اصفهان و چهار محال و بختیارى 
در نظر دارد: تعدادى از املاك و اراضى کشاورزى آماده فروش متعلق به خود را شامل  
تعداد 5 فقره از املاك واقع درگلدشت نجف آباد از طریق برگزارى مزایده عمومى 

با شرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیان خرید مى توانند براى بازدید از املاك مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از 
نحوه برگزارى مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده ازروز شنبه مورخ 1403/11/20 
لغایت 9 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01 همه روزه (به جز ایام تعطیل)از ساعت 
8  الى 14 به دفتر فروش املاك مراجعه فرمایند و یا مدارك و فرم هاى مربوطه را از سایت 
معرفى شده اخذ و جهت کسب اطلاعات لازم به روزنامه هاى محلى نسل فردا اصفهان 
روز     یکشنبه    مورخ 1403/11/21  و روزنامه نصف جهان اصفهان روزیکشنبه مورخ 

1403/11/28 مراجعه نمایند .
ملاحظات:

1)متقاضیان براى شرکت در مزایده مى بایست سپرده اى به میزان 5٪ قیمت پایه مزایده 
ملک مورد نظر خود را طى چک تضمین شده بانکى در وجه مجتمع اقتصادى کمیته 
 IR 690120000000000089846171 امداد به شناسه  ملى 14003163370 وشماره شباى
تهیه و تحویل امور مالى املاك استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى  نموده و رسید 

دریافت نمایند .
2) متقاضیان  مى بایست رسید سپرده مأخوذه (قرمز رنگ ) را به همراه فرم تکمیل شده 

پیشنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شرکت در مزایده ، داخل پاکت مخصوص پیشنهادات 
قرارداده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگى بر روى آن داخل صندوق پیشنهادات 

انداخته شود .
3) فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده 

به هر شکل مجاز و مختار است .
4) پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل 
و رعایت مفاد فرم هاى شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه مى گردد الزامى 

است. 
5) متقاضیان داراى شخصیت حقوقى مى بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به 

مهر و امضاء (مسئولین قانونى) برسانند .
6) حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور 

هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائى از طرف آنان نخواهد بود. 
7) تأکید مى شود،  متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هرملک 
توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً 

بازدید بعمل آورند .
8) اقساط مزبور طى چک هاى صادره از سوى بانک ها (بجز صندوق قرض الحسنه )قابل 

دریافت بوده و از دریافت سفته  معذور مى باشیم .
9) در صورت پرداخت نقدى،  الباقى ثمن معامله مشمول 17٪تخفیف به مأخذ سال 

خواهد شد .
10) در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضى حداکثر ظرف مدت 5 روز کارى 

عودت داده خواهد شد.
11) کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار مى گیرد و متقاضیان با علم و 
آگاهى کامل از شرایط شرکت در مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام مى نمایند، 

لذا هیچ دلیلى براى  انصراف شرکت کنندگان در مزایده  مسموع نمى باشد.
12) ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت هاى پیشنهادات حداکثر تا ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه مورخ 1403/12/01 مى باشد. 
مهم : 

دفتر فروش املاك به نشانى : 
 دفتر فروش مجتمع اقتصادى استان اصفهان و چهار محال و بختیارى واقع در : اصفهان-

ابتداى خیابان چهارباغ بالا-مرکز تجارى ادارى کوثر-فاز2-طبقه6 واحد830 
تلفن تماس: 031-36279986        

http://www.ecemdad .ir : آدرس اینترنتى
محل اخذ پاکت دفتر مجتمع و از تاریخ 1403/11/20 لغایت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ

 01 /1403/12 و  تاریخ بازگشائى   پاکت ها روز   چهار شنبه  مورخ 1403/12/01  ساعت 10 
صبح  در محل دفتر فروش اصفهان به آدرس فوق مى باشد.

*فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *                                 

« آگهى مزایده ، فروش  املاك»
فروش فوق العاده  املاك و مستغلات (مزایده شماره  39  استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى)

«دفتر فروش استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى »

ف
آدرسشهرردی

پلاك

ثبتى
مساحت 

عرصه
مساحت 

کاربرى توضیحاتنوع ملکاعیان
نحوه 
انتقال 

سند

شرایط

پرداخت
قیمت پایه (ریال )

گلدشت 1
کشاورزى--2518391/1347گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N1نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با 
وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.

واگذارى ملک بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ سهمیه آب به نسبت 
زمین بعهده خریدار مى باشد.

قطعى
30درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪50 
درصد ثمن معامله

32/000/000/000

گلدشت 2
کشاورزى--2518391/1577گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N2نجف آباد

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با 
وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.

واگذارى ملک بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت 
زمین بعهده خریدار مى باشد.

قطعى
30درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪50 
درصد ثمن معامله

33/500/000/000

گلدشت 3
نجف آباد

N3 کشاورزى--2518391/1485/04گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه
یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با 
وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک 

بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده 
خریدار مى باشد.

قطعى
30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪50 
درصد ثمن معامله

33/000/000/000

گلدشت 4
2518گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N9نجف آباد

391/
کشاورزى--1525

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با 
وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک 

بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده 
خریدار مى باشد.

قطعى
30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪50 
درصد ثمن معامله

38/500/000/000

گلدشت 5
2518گلدشت ، بلوار ابوذر، قطعه N10نجف آباد

391/
کشاورزى--1630

یک قطعه زمین کشاورزى ساده بصورت بایر با موقعیت بسیار عالى با 
وضع موجود فاقد دیوارکشى و هرگونه اعیانى مى باشد.واگذارى ملک 

بصورت مشاعى است. ضمناً اخذ سهمیه  آب به نسبت زمین بعهده 
خریدار مى باشد.

قطعى
30 درصد نقد ،مابقى 30 ماهه 

تحویل ملک پس از وصول ٪50 
درصد ثمن معامله

42/500/000/000


